[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЦИЯ ТАЙСКОГО БОКСА РОССИИ
Факт. адрес: 105064, г. Москва, ул. Казакова, дом 18, стр. 8, офис 13
тел/факс: +7 (499) 346-21-17
e-mail: office@rmtf.ru
web: www.rmtf.ru
Исх. № 322 от 05.12.2016 г.
Руководителям региональных отделений
Федераций тайского бокса России
Об участии спортсменов России
на Международном турнире Antalya Muaythai Open Cup’s 2016
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Общие положения:
Согласно официальному плану спортивных мероприятий Международной федерации любительского тайского бокса (IFMA) в период с 14 по 19 декабря 2016 г. в г. Анталия (Турция) запланировано проведение Кубка Анталии по тайскому боксу.
Возрастные и весовые категории:
1. Мужчины, женщины (класс А и В) (от 17 до 35 лет):
Мужчины: 45 (класс В), 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 81, 86, 91, 91+.
Женщины: 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 75+.
2. Юниорский состав (от 16 до 17 лет):

Юниоры: 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, 75, 81, 86, 91, 91+.

Юниорки: 42, 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63,5, 67, 71, 75, 75+.

3. Юниорский состав (от 14 до 15 лет):

     Юноши: 38, 40, 42, 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63,5, 67, 71, 75, 81, +81.

Девушки: 36, 38, 40, 42, 45, 48, 51, 54, 57, 60, 63.5, 67, 71, +71.
4. Юниорский состав (от 12 до 13 лет):

Мальчики: 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 63,5, 67, 71, 71+.

Девочки: 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 63,5, 63,5+.
5. Юниорский состав (от 10 до 11 лет):

     Мальчики: 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 63,5, 67, 67+.

     Девочки: 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46,48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 60+.
Финансирование
Для участников в возрастных категориях 10 – 11 и 12 -13 лет финансирование проживания, питания и трансфера внутри страны будет осуществляться за счет средств Федерации тайского бокса Турции.
Для участников в возрастных категориях 14 – 15, 16 – 17 лет и Мужчины/женщины финансирование проживания, питания и трансфера внутри страны будет осуществляться за счет средств Федерации тайского бокса Турции (50%) и за счет средств командирующих организации (50%).
Проезд участников – за счет средств командирующих организации.
В приложении №1 смета расходов для участия на Кубке Анталии.
Централизованного выезда на Кубок Анталии организованно не будет, поэтому после приобретения билета, его необходимо направить на электронную почту: office@rmtf.ru, после чего заявка на трансфер будет направлена в оргкомитет КА.
Стоимость трансфера аэропорт - отель включена в стоимость проживания на КА.
Прибыть на КА необходимо -  14 декабря 2016 г.
Подтверждение об участии, вызовы
Просим Вас в письменной форме направить подтверждение об участии спортсмена(ов) Вашего регионального отделения в Кубке Анталии на электронную почту: office@rmtf.ru до 11.12.2016г.
На спортсменов можно оформить официальный вызов от Федерации тайского бокса России. Вызов оформляется на основании письма-запроса от органа исполнительной власти в сфере физической культуры и спорта субъекта РФ (пример письма в приложении №5).
Вызовы оформляются на региональные отделения, прошедшие государственную аккредитацию, не имеющие задолженности по членским взносам за период 2012-2016 гг., и предоставившие полный отчет от регионального отделения в Дирекцию ФТБР за период 2013-2015гг. Вызовы оформляются до 11.12.2016г. Региональным отделениям, предоставившим заявку после 11.12.2016г., вызов не оформляется!
Ответственный за оформление вызовов – Ефимова Татьяна Евгеньевна –
sport@rmtf.ru, тел.: +7(926)765 96 61
Проживание
Проживание спортсменов будет только в аккредитованной IFMA гостинице.
Цены на проживание с человека в сутки:
Стандартный одноместный номер – 80 евро
Стандартный двухместный номер – 55 евро
Стандартный трехместный номер – 50 евро
Стандартный пакет включает в себя трансфер, проживание и трехразовое питание.
Гостиница должна быть оплачена самостоятельно при заселении в аккредитованный IFMA отель.
ВСЯ ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЕЛЕ, ПРОГРАММА СОРЕВНОВАНИЙ И УСЛОВИЯ ДОПУСКА В ПРИЛОЖЕНИЯХ.
Аккредитация.

Для получения аккредитации от каждого представителя, тренера и спортсмена необходимы следующие данные:

1.
Необходимо заполнить анкету (см. приложение № 4);

2.
Приложить к анкете отсканированную копию российского паспорта 2-3 и 4-5 страницы (основная страница и прописка);

3.
Сканированную копию заграничного паспорта;

4.
Фото 35мм*45мм (фото должна быть подписана и содержать следующую информацию: возрастная группа, весовая категория, ФИО. Например: Мужчины_классА_48кг_Иванов_Иван_Иванович.

5.
Отсканированная копия страхования жизни (повышенный риск, спортивная страховка).

6.
Заполнить справку по форме IFMA (направить в ФТБР по электронной почте в формате WORD и сканированную копию с подписью и печатью с физкультурно-врачебного диспансера региона) в срок до 10.12.2016г

Приложение №1
СМЕТА НА КУБОК АНТАЛИИ:
	№
	Вид
	Цена за ед.
в евро
	Кол-во дней
	Общая сумма в евро

	1
	Проезд самостоятельный
	0
	0
	0

	2
	Гостиница трехместное размещение (3-х разовое питание включено) 14.12. - 19.12.2016г
	55
	5
	275

	3
	Гостиница двухместное размещение (3-х разовое питание включено) 14.12. - 19.12.2016г
	60
	5
	300

	4
	Гостиница одноместное размещение (3-х разовое питание включено) 14.12. - 19.12.2016г
	85
	5
	425

	5*
	Страховка спортсменов, повышенный риск
	80
	1
	80

	6**
	Форма (все спортсмены)
	60
	1
	60